－ 1 －

固定资产投资项目代码：

31011274376752820181D3101001

项目编号：201850128645

上海市闵行区规划和自然资源局文件

沪闵规划资源许建变〔2024〕106 号

—————————————————

关于变更新建吴泾镇 165-5 号地块（紫竹半岛二期 A

区）商品住宅项目《建设工程规划许可证》的决定

上海紫竹半岛地产有限公司：

你单位填报的 20241014154401《上海市<建设工程规划

许可证>变更申请表》及所附的有关文件、图纸、资料收悉。

该项目经我局以沪闵规划资源许建〔2023〕8 号文核发

沪闵建(2023)FA310112202300024《建设工程规划许可证》。

现你（单位）申请对围墙进行变更。

经审核，根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华

人民共和国城乡规划法》、《上海市城乡规划条例》和本市

城乡规划管理有关规定，我局准予变更下列内容：

－ 2 －

1、增加项目主入口南侧局部围墙，围墙总长度由

246.15 米变更为 268.41 米。

本次变更仅限于上述内容，其它部分均以原核发建设工

程规划许可证及附图为准，变更部分详见变更后的图纸。建

设单位在取得本变更决定后，应及时按规定办理后续手续，

并告知相关单位。

上海市闵行区规划和自然资源局
签章专用位置

2024 年 10 月 21 日

抄送:

上海市闵行区规划和自然资源局 2024 年 10 月 21 日 印发

		2024-10-21T10:01:13+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。